
 
 

UCHWAŁA NR XV/81/2025 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Brzeżno na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów budżetu Gminy Brzeżno na 2025 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetu Gminy Brzeżno na 2025 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą        30.605.565,25 zł 

- dochody bieżące     18.307.131,24 zł 

- dochody majątkowe     12.298.434,01 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą        32.816.712,26 zł  

- wydatki bieżące     20.309.346,38 zł 

- wydatki majątkowe     12.507.365,88 zł 

3. Wynik budżetu deficyt w kwocie 2.211.147,01 zł, który zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z: 

- Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.211.147,01 zł, 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.211.147,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4371



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/81/2025 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 29 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brzeżno w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 11 219 626,51 -2 500 000,00 8 719 626,51 

 

60016  Drogi publiczne gminne 10 902 275,01 -2 500 000,00 8 402 275,01 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
10 870 275,01 -2 500 000,00 8 370 275,01 

750   Administracja publiczna 51 948,68 4 674,92 56 623,60 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 37 048,68 4 674,92 41 723,60 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

37 048,68 4 674,92 41 723,60 

752   Obrona narodowa 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

75295  Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

9 594 829,88 93 247,35 9 688 077,23 

 
75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 754 270,29 93 247,35 1 847 517,64 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 287 270,29 93 247,35 380 517,64 

758   Różne rozliczenia 4 465 203,56 75 827,32 4 541 030,88 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 75 827,32 95 827,32 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 75 827,32 75 827,32 

801   Oświata i wychowanie 25 017,61 -82,49 24 935,12 

 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

15 017,61 -82,49 14 935,12 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

15 017,61 -82,49 14 935,12 

852   Pomoc społeczna 751 718,77 -26 136,00 725 582,77 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

14 798,00 -2 019,00 12 779,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

14 798,00 -2 019,00 12 779,00 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
274 124,00 -10 442,00 263 682,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

274 124,00 -10 442,00 263 682,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 915,49 2 325,00 11 240,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4371



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 915,00 2 325,00 6 240,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 -16 000,00 84 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

100 000,00 -16 000,00 84 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00 24 027,00 40 027,00 

 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 000,00 24 027,00 40 027,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

16 000,00 24 027,00 40 027,00 

855   Rodzina 1 424 423,31 123 113,00 1 547 536,31 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 362 123,71 115 526,00 1 477 649,71 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 360 123,71 115 526,00 1 475 649,71 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

48 000,00 7 587,00 55 587,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

48 000,00 7 587,00 55 587,00 

Razem 32 804 894,15 -2 199 328,90 30 605 565,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4371



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/81/2025 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 29 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Brzeżno w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 11 517 626,51 -2 500 000,00 9 017 626,51 

 

60016  Drogi publiczne gminne 11 068 259,01 -2 500 000,00 8 568 259,01 

 6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

10 870 275,01 -2 500 000,00 8 370 275,01 

750   Administracja publiczna 3 268 064,32 49 054,92 3 317 119,24 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 37 048,68 4 674,92 41 723,60 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 096,68 3 900,00 33 996,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 217,00 660,00 6 877,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00 114,92 849,92 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 761 700,00 22 660,00 2 784 360,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 984,81 19 473,63 56 458,44 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 522,77 3 186,37 44 709,14 

75095  Pozostała działalność 271 515,64 21 720,00 293 235,64 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 087,07 29 192,22 118 279,29 

4300 Zakup usług pozostałych 67 630,57 -7 472,22 60 158,35 

752   Obrona narodowa 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

75295  Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 6 000,00 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 758 764,90 33 167,32 1 791 932,22 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 615 764,90 30 167,32 1 645 932,22 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 68 400,00 25 827,32 94 227,32 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 906,50 4 340,00 54 246,50 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

75416  Straż gminna (miejska) 125 000,00 3 000,00 128 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 122,87 3 000,00 16 122,87 

801   Oświata i wychowanie 7 238 716,61 47,51 7 238 764,12 

 

80101  Szkoły podstawowe 3 671 764,05 -13 716,94 3 658 047,11 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125 600,00 5 022,00 130 622,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 000,00 26 304,00 584 304,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 000,00 38 446,00 456 446,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 000,00 -21 367,00 42 633,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 090,00 -1 158,00 1 932,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 5 021,00 40 521,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 8 417,51 48 417,51 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 270,00 200,00 1 470,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132 008,66 -10 525,45 121 483,21 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 778,00 2 522,00 5 300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 963 400,00 -66 599,00 1 896 801,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 339 646,56 -3 017,00 336 629,56 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 200,00 -360,00 13 840,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 800,00 -5 711,00 55 089,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 235,00 45 235,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 -2 359,00 3 641,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4371



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 500,00 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 -320,00 14 680,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 180 800,00 6 998,00 187 798,00 

80107  Świetlice szkolne 353 662,47 -61 413,07 292 249,40 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 400,00 -2 387,00 12 013,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 200,00 -32 760,00 27 440,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 600,00 -12 681,00 36 919,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 100,00 -5 255,00 1 845,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 410,00 -1 910,00 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 450,00 -450,00 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 -4 048,07 10 951,93 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 187 000,00 -1 922,00 185 078,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 000,00 0,00 17 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 895,67 104,33 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -1 004,33 1 995,67 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -519,01 3 480,99 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
7 000,00 4 419,01 11 419,01 

80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

454 526,72 77 516,14 532 042,86 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 600,00 -4 494,00 18 106,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 6 501,00 61 501,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 9 709,00 66 709,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 1 357,00 9 357,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110,00 -42,00 68,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 30,00 1 820,00 1 850,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 092,14 3 744,14 16 836,28 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
80,00 120,00 200,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 262 261,00 58 801,00 321 062,00 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

15 017,61 -82,49 14 935,12 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 327,69 6 327,69 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 017,61 -6 410,18 8 607,43 

80195  Pozostała działalność 51 099,20 760,87 51 860,07 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 099,20 760,87 51 860,07 

852   Pomoc społeczna 2 141 574,28 -26 136,00 2 115 438,28 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

14 798,00 -2 019,00 12 779,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 798,00 -2 019,00 12 779,00 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
309 124,00 -10 442,00 298 682,00 

 3110 Świadczenia społeczne 309 124,00 -10 442,00 298 682,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 915,00 2 325,00 6 240,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 915,00 2 325,00 6 240,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 167 200,00 -16 000,00 151 200,00 

 3110 Świadczenia społeczne 167 200,00 -16 000,00 151 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29 000,00 23 897,00 52 897,00 

 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 000,00 24 027,00 45 027,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 21 000,00 24 027,00 45 027,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4371



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 
85416  

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
8 000,00 -130,00 7 870,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 -130,00 7 870,00 

855   Rodzina 1 807 869,31 123 113,00 1 930 982,31 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 362 123,71 115 526,00 1 477 649,71 

 3110 Świadczenia społeczne 1 015 833,71 115 526,00 1 131 359,71 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

48 000,00 7 587,00 55 587,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 7 587,00 55 587,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 202 630,63 -5 732,99 2 196 897,64 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 273 700,00 -3 000,00 270 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00 -3 000,00 262 000,00 

90095  Pozostała działalność 938 530,63 -2 732,99 935 797,64 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 826,98 9 438,08 126 265,06 

4300 Zakup usług pozostałych 304 800,00 -2 400,00 302 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 -9 771,07 5 228,93 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 830 670,59 4 500,00 835 170,59 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 780 670,59 4 500,00 785 170,59 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 358,59 2 969,10 19 327,69 

4300 Zakup usług pozostałych 10 015,00 1 530,90 11 545,90 

926   Kultura fizyczna 264 905,23 -487,01 264 418,22 

 

92601  Obiekty sportowe 137 500,00 0,00 137 500,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 600,00 3 500,00 81 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00 600,00 14 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 50,00 2 150,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 -4 150,00 15 850,00 

92695  Pozostała działalność 127 405,23 -487,01 126 918,22 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 405,23 -487,01 112 918,22 

Razem 35 109 288,51 -2 292 576,25 32 816 712,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4371



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV/81/2025 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 29 września 2025 roku 

 

 

Zmiany w planie przychodów Gminy Brzeżno w 2025 roku 

§ Źródło przychodów Kwota 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

215 563,65 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 995 583,36 

Przychody ogółem: 2 211 147,01 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4371


	UCHWAŁA NR XV/81/2025 RADY GMINY BRZEŻNO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Brzeżno w 2025 roku.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków Gminy Brzeżno w 2025 roku.
	Zalacznik 3 Zmiany w planie przychodów Gminy Brzeżno w 2025 roku.

		2025-10-16T09:00:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




